
ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH GIA LAI 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Gia Lai, ngày          tháng          năm 2026 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 663/QĐ-UBND  

ngày 11/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh  
  

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024; Luật Sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Đất đai số 31/2024/QH15, Luật Nhà ở số 27/2023/QH15, 

Luật Kinh doanh bất động sản số 29/2023/QH15 và Luật Các tổ chức tín dụng số 

32/2024/QH15 ngày 29/6/2024; 

Căn cứ Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2024 của Chính phủ quy định 
về giá đất; 

Căn cứ Nghị định số 226/2025/NĐ-CP ngày 15/8/2025 của Chính Phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết thi hành luật Đất đai; 
Căn cứ Quyết định số 663/QĐ-UBND ngày 11/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh 

về việc thành lập Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tỉnh Gia Lai; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 29/TTr-STC ngày 21/01/2026. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Sửa đổi, bổ sung Quyết định số 663/QĐ-UBND ngày 11/7/2025 của Chủ 

tịch UBND tỉnh về việc Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tỉnh Gia Lai, cụ thể như sau: 
1. Thay thế thành viên Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tỉnh Gia Lai: 

Bà Nguyễn Như Ý, Phó Giám đốc Sở Tư pháp làm thành viên thay bà Lê Thị 
Ngọc Lam. 

2. Bổ sung thành viên Hội đồng thẩm định giá đất cụ thể tỉnh Gia Lai: 

Chủ tịch UBND các xã, phường (nơi có đất) làm thành viên. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và điều chỉnh, bổ 

sung Quyết định số 663/QĐ-UBND ngày 11/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Tư pháp; 

Chủ tịch UBND các xã, phường và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và 

các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- PVP TH; 

- Lưu: VT, T4. 

                   KT. CHỦ TỊCH 
                   PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 

                    Dương Mah Tiệp 

302 22 01



 

 

 

 

 

 


